7 GOBIERNO SECRETARIA .
| SECESTARO | DE INOVACIGN Y INFORME DE GASTOS
DE CHIHUAHUA ¥ DESARROLLO ECONOMICO
Fecha: ~ 2dediciembre de 2025
Nombre de la Dependencia: o Secretaria de Innovacién y Desarrolio Econémico
DATOS DE LA COMISION
[Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | Node Empleado: | No de vidtico: Fecha de comisién
Humberto Antonio Meléndez Alberdi .’ 1019052 I VI-2025-104-731 27/11/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Asistir al evento Dia de la Manufactura 3a. edicion en cd. Cuauhtémoc, Chih.
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha i Concepto | ______ Establecimiento Total )
EE104763 27/11/2025 \Combustible |GRUPO MUNOZ $ s00.00 |/ / D
i a0\ __("
Total Pasajes Terrestres $ 500.00
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) + $ 500.00
Cuenta presupuestal: ] Llenar este campo l:qg_igfg_rﬂlg_cién de la pestafia cuentas presupuestales
; PASAJES AEREOS
Factura | _Fecha [ Concepto Aerolinea | Ruta del viaje Total
I {
TomliEajes Aeos Gk Z
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) S =
Cuenta presupuestal: | = Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) )
Factura Fecha | Concepto P Establecimiento ¥ Total M/
208803 28/11/2025 Consumo OXX0 s 53.00
FAC128991 27/11/2025 Consumo PIZZERIA LOS ARCOS S 253.00 /
1 b NOV 2025
|
1
| g _r. iy
Total Viéticos $ 306.00 | fH,
- -
(-) Viaticos recibidos
Importe a rumbulsa_[ ©) |8 306.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales B
| Declaro bajo protesta de decir verdad fui enterado del objeto y alcance de la -
Comision que desemp ‘ﬁ,m!osdhm?e idos en este formato son ciertos y | Total Gastos Vidticos y Pasajes $ 806.00
Pt o & Gt o A e s s St (1) Pevdfen.y Vi ke veckbion s 111530 |
s s - ;lmporte a reembolsar (-) -$ 30930
: _} f\utctriza Reu}se/ eneﬁcia\ﬂi(a}
P 27 b s
£ Zr,f Z /L_,: PN
Vi i 5
b " [
SAMANIEGO GAMEZ HECTOR MIGUEL RENTE EN{(':T;J?. ANGELICA Humberto Artonio-Meléndez Alberdi
DIRECTOR DE INDUSTRIA En vidticos Jéfe de‘Departamento




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI

Referencia: Folio Internet:
20250630777848358265 20256307778

Folio 1151148739
Fecha de pago: 10-12-2025
Hora de pago: 14:21
Autorizacion: 695432
Importe: $309.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

TRESCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

1 6 NOV 2025



GRUPO MUNOZ MENDOZA
GMM991110NY7
601 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicién: 31625

GASCFAC

Facturacién web de combustible

Serie y Folio EE 104763 /
UuiD

18D527F7-9977-4E0E-A535-1A5930056594
No. Certificado SAT 00001000000705928441

Mo. Certificado Emisor 00001000000707615416
2025-11-27718:09:26
2025-11-27T17:09:25

Fecha Emision
Fecha Certificacion

Tipo Comprobante | - Ingreso
RFC Prov. Cert PPD101129EA3
Version Cfdi 4.0
Forma de pago: 04 - Tarjeta de Crédito Clave Moneda: MXN  Tipo Cambio: 1
RECEPTOR
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
RFC: GEC981004RES Domicilio Fiscal: 31350
USO CFDI: GO3 Gastos en general. / Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos /
Cant Cve. Prod. Serv. No. Ident. Descripcion Unidad Valor Unit. Importe
20.84202 15101514 PL/5777/EXP/ES/2015-6282506 Magna LTR-LITROS  $20.759984 $432.68
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.32
1 6 NOV 7025
iy
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $432.68
QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N. IVA(16%) $67.32 )
TOTAL $500.00

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Exportacion:01 - No Aplica

Sello digital del SAT

qB4YJBISpV2d+hGfyarmMSc/7TFLjO N9osChbHeJdknDjtOHCrK7 O8HzPH48CxyaKQs8cM Rls+zq+Nzk5Lg'lniU3Ti27L638X7v[s2fpsRUw00TT3
rg2fBmbascManuXLQcu7w+p+3dedtgom GQHgJL1MicKH303Y2 R6IWPkV6bcfp7HaV0DefGWeMSn KaayvfGYprqDBkSDWYSeanPF 5XY
Ckeu/ObSCit1YNObJljvNxl+1 IWyquyafBWrﬁteS*-JT\.-’TBngDquEMYAird230 F2eb2GPRby1ulFaki

nJaJdTASRbg==
Sello digital del Emisor

J9n508witKzKnzzG2zliBiwligasVdLkJUjGaeN1XFOTUAAaFEKoEf+N ODSMUIh/SErgVazsTAgYpxx5wQ7DkrdjWOeB8qwdXbH21 RCXrhk7s0F8
IaQSdBMXAg:%Xﬂ-{QaquUAjQuRQ4RVNcgagDWJvRGQYEne-rqleVNFXGUkCMuaDManTdezQiBoSVpOthBUJYRcHrZPHeaner KWH
oKTkkE+GSRgDipSSBUCquRyni60UsMRbDnuGWpMCCdjfzIH\WnyFnythDIbNRSgAYBjMP3uHSBVAeZpSSB+mSBti1jN34Athe+q

E3acZwHI28tQZBu2A==
Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT

Bg8FK4F4piYVJ1sXE1H2ul5roaFlirV

||1.1]18D527F7-9977-4EOE-A535-1 A5930056594|2025-11-27T1 8:DQ:ZGUQnSO&wtthanzGZzIi6iwi.fqa51VdeJUlequ1 XFOTUAAaFBkoET+
NODSMUIn/SErgV4zs7AgYpxx5wQ7DkrdjWOe8qwIXbH2 1RCXrhk7s0 F8/29SdB/4XAg3XfHQa4qEUAJIURQARVNCIagDWJv REQYEne+gml

OVNFXGUkCMuaO!4NpnTXf4zC!iSOSVpOthGUJYRcHrZPHeanerkWHoKTkkE+GSRgDipBBBuCquRynlaoUeMRbDnuGWpMCCd}fzIHY

WLxy/yx6hbOD/NRSgAYBjMP3uHSBVAe2pSBB+m 5BiwY 1jN34AhgPe+qE3acZwHI28tQZBu 2A==|00001000000705528441|

Ver.: 1.2

Hoja 1 de 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



P Y0 A0 LA SIERRA

P 0T pRatiaACCION VERTA

9565408 KM 11 MAS 3880 CARR CHIM A CUAUH
it A 31625 LABOR DE TERRAZAS O PORTIL
CARR GUADHTEMGE Ki1 35N ; LG

CHIHUASIMA, CHIFUARUA _ Chifuanua .

NUMERO DE CURMERCIO! 15221 k6 fel, ; (614)4341147
WUHAERD U CUENTA; - iy ongh )2 RFC ; GMMSSLL1BNTY

VIS ABBVA/CHEDITG C STIC @ 0008110046

Hv 27 25 18:65:24 PermiSoCRE: PL/SFFE/FRP/ES /2010

LRRUBACIUN. G10070
1o KU . ) P v s
u;mm q"j Fecha: 27/11/72825 E]tr:@f/
FERMiTs P Corte: 10714

- v 1 o F 2rt p .
HRR- 228 04 sk ORTGINAL sokex
rdetid 2RIVIFIROELY-2B41 494208 . fyaaE P =T

; Comprovante; B282506 - 2503511

VOTAL 8 N S§5006.60

PUBL 10O EN GENERAL

Dispensario; 1
Producto MF_iGNﬁ
LOPIA CLIENTE . L l tr"OS ' 23 ¥ 84“)
2361 pa a . Precio i 23,900
Importe 508,00
i s e e L _.__//
TOTAL C 500,00 /

F. Pago + Tarjeta e credito

LULR, incluide en el precio

iMuchas Graclast

AVISD IMPORTANTE
LA VENTR PODRA SER FACTURADA
ANTES DE FIN DE MES

INSTRUCCIONES Prict FACTURAR

1. Ingrese a www,gasofac.mx

2. Ingrese la referencla

3. Capture y/0 revise sus datos
fiscales | g“s’z% “‘
4, Ingrese su email y r;omﬁl r‘m‘&“3 b B
su factura

REFERENCIA PARA FACTURA "
Q0512 9117 -@YCHMK - 1 6 Nov 2025




OXXO

Régimen Fiscal:

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedicion
CP: 31543

Factura: 422294251128200208803 il

Serie: 10CHI

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

1dcf49db-abc9-4a01-ab7d-86d85fe27h5e

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

Tipo de Comprobante: | - ingreso

Exportacién: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2025-11-28T13:02:08

Fecha de certificacién: 2025-11-28T14:02:10 1 ;. ¢,

1 6 NOV 202

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~
Direccidn: VENUXTIANO CARRANZ A
Delegacién/Municipio: E:HiHUAHUA
RFC: GEC981004RE5 .~

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /

C.P : 31350
Colonia: OBRERA
Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general -~

Cantidad
1.00 EA
100 EA

Clave ID
50202311
50181900

CAPUCCINO VAINILLA GDE 473ML
PAN DULCE MANTECADAS BIMBO 125 GR BOLSA VAINILLA

Articulo

Precio Unitario

Impuesto

Importe Objetolmp

Forma de Pago
28 - Tarjeta de débito

PUE - Pago en una sola exhibicién

SUBTOTAL
TASA IVA 16 %
TASA |EPS B %

TASA IVA 0%
TOTAL

46.97|
4.55]
148

oo

Sello digital del CFDI

UlRoMWuhZ g24mO8CwlDhVg0Z 1/yr9/fL2tjhrP3n1C)Q/uQylSVPUMen5LQUBIUsIqz4FNsRUZjtVjotxQg LORTTH5Aboy7OE
SESFLTFAETY7Fn4bxHqTpOfO)/BZ onlDPZ zKbMFiBivGPNur3VVXHB/NyNiamzelU2sbaAkNbBxB4KZ OAdHkpahuviviWWvksdV

XkCCs3gWMGNnOGZ VbtwifHjhFoEwpA+2xHQRUMZ CzfRD35v/3Fsse9dL155 GavOKTtBIEyFUU9HVC2PYj11RCFSHITsWSdFb9
ICZ6mx7BUzs4jV2pkLBBVOABIS INGAsQE8TBBIkcEKVYduZ w==
Sello digital del SAT

OWYKWWO/pkBkwOPi12xaWo 7Fw+f4X61ymCRE+6A59Fdg + k/Xh7OATIEO+ bHMGIcevqasBK4ijfTIS A+ybch6+SFrYQJPIPEWS/Z
3h+qVK7DnNfup50034rfuYRbkhCvOiv+ pgSeY7T1Xtn2E06zEPQA+OMAYHIFASxeekg92pS mFgQzQpTLUCwytoW2p7m60n8g

CcJRWBQoFgAdRS Z 2L1P7 IpWM/Fhikyiwrkn6BX0evYHOfa + AdaWdjiDJowvO1mizd T5 YBndlhXcFS nWd1pES 3WjONSSER+ MeXyf5ul
19GSvoxQX7LxvE9Gzei8VOKHEWNPUSr602c9+qcygmbBg==

Cadena Original

||1.1|1dcf49db-abc9-4a01-ab7d-86d85fe27b5e[2025-11-

28T14:02:10|AURL00128NN3|UIRoMWwuhZ g24mO8CwlDhVg0Z 1/yr9/f 2tihrP3n1CjQ/uQyISVPUMen5LQUBYUsIqz4FNSRU
ZjtfVjotxQg10ORTTH5Aboy7OESESFLTFAETY7FndbxHGTpOfOj/BZ onlDPZ jzKbMF|BiVGPNur3VVXHB/NyNiamzelU2sbaAkNbBxB
4KZ OAdHkpahuviv/WvksdVXkCCs3gWMGnOGZ Vbtwk/HjhFoEwpA + 2XHQRUMZ CzfRD35v/3Fsse9dL155 GavOkTtBfEyFuU 9

HVC2Pyj11RCFSHITsWSdFb9ICZ 6mx7BUzs4jV 2pkLBBVOABASINGAdsQBTBBIkcEKVYduZ w==[00001000000710611637]|
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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JUAN SCHMITT FEHR
Perif. Gomez Morin km 1 No 1950 Fa Ctu l‘a
Ampliacion Mirador

A gl o
ILOSEArCOS e e 3150

Smmanatier " 127/nov./2025 16:35:30| FAC128991

losarcosperiferico@gmail.com

m—— D iyreria e

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA_—

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA a

CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31350

RFC: GEC981004RES

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos /

| Umed. ] unicades | “precio | pescto. | * importe- |
NA 1

CON CONSUMO DE ALIMENTOS 218.103448 218.10

90101501 /Restaurantes E48{Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
111.1]34A21951-371D-9343-6988-226771767308] 2025-11-27T16:35:34|SCO110105654 INE4ZNEBIIBKALILI2S + L7qYXTWT 7hsbzQUAT SdSzp/PCSrICTIBdRSPHS Jusg EWPkAwja1BA/g2FrPdjaWkFF109UBInpSZCGKIgSIITEUpE PWxnuy2U, o/ VIseblEDZ32b!
YWZ3pCPYeTUHKSIAVUbPNOVHIFqi2Zrm6x641XedHISVYaLGgVNAL IMOFMINSEVAVREQGEUMAL LhudsLBBIOkbzsh aajmez‘roomuvuoﬂqu:asn?zWDsjkzuL|34qEvB7BIUmPfGADs|RpNezTPy\-'mCAtanEkQNHn3+aze3pHMe48QsprJDMk
GFQEYrt)==|0D0001000000702501858]|

Sello digital del CFDI:
NM:NtBJQSKALIIu29+L?qYXTw'I?hsDzQUﬂTSdSzNPCBGCUBdeSPHSJuGgE\WkAwJa!ﬂﬂ\.fg2FrdeaWkFF1MUGMDSZ{GIGQS&:JTSUpérMmeEUfQu'VJsebIJEDzBZDIywz3pCWe?quSiAVqUbPNovHIFqi22rr&xEAMH]ISWanqVNAl,FImOFFNSEVdvR&QGBU
mNuKmﬁmnumsaJokbshgsquDajmezvoOcRHvlmluGwv:a.-;p?zwwKzl:L|a-k;E\fB?B1UmPf&at:slRpNeerwrm:A:mpekQNHn3+az+z3pHMe43QspFE1DMk0rQEv:lQ==

Sello digital del SAT:
curJannnH1J32wHu?zq«s;Eyuajy?zu|snLsxuuoexsgrrccup+a4mey3Q:(MPbMaFuDsFFL4+gvo+smmwszwz;z?mwx';qmsamnthpJo(sszpr»gLrnugOTsaNDalechipﬂgmnﬁx3Fanwkzpsz»<21P?UG!GerFMUthAm;raldsuwnhmmmmnm
5906KnKPuOf/tazs263eUM35pfyXOr7/IDIV2Tsy3ELcNRATCFLLRMap-+hiZo62DABCAT + BAILYVQREIFOTy DSRWEWLLVOKHRLI3IMoK3rmQASF63uyLpwLoYohSkEgzikT3Cw= =

1 6 NOV 2025

()

E (Doscientos cincuenta y tres pesos 00/100 m.n.) Subtotal 218.10
002|Iva 16% 34.90

! Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién :
=) Forma de pago: 28/Tarjeta de débito 3
Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 53.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 44A21951-371D-9343-99BB-2267717673D8
Fecha de certificacidn: 27/nov./2025 16:35:34 Certificado del emisor: 00001000000713878549 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicion: 31543 CEDI 4.0/Ingreso




"PIZZERIA LOS ARCOS"

: Horin Km

JRZMIN .

Vendedor :

LA POR 50 PREFERENCLZ
50LO SE FACTURA EL DIa
DEL CONSUMO

'&‘ INBURSA

INBURSA

VENTA
LOS ARCOS PIZZERIA
LARK GOMEZ MORIN kM 1 NO 599 |
CUAUHTEMOC CHIH
CAJA-2 7269539

27 NOV 2025 16:35:39
BRI T 0]

DEBITO/BANCOMERVISA--——--

OPER. 081 LOTE: 003
C-O-P-j-A

IMPORTE $253.00
APROBADA AUT 162179

RRN - D000D000ODBL

ARQC I-!\lo-'!r-flivlcc?s
TC DATEtReTirrd I DRES
AlD © ADODODODOV32010

PROV2I0XGNATUB400-C
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOD4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-731
BUENO POR: 1,115.30 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL CIENTO QUINCE CON 30/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR EN REPRESENTACION DE LA SECRETARIA DE INNOVACION A LA INAUGURACION DE LA EXPO
MANUFACTURA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
VIATICO SOLICITADO POR: RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI PERIODO: 27-NOV-25 - 27-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1019052
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMEBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-18-1110199-00000000 549.60
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 565.70
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 229.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO; 24.00 |  COMBUSTIBLE: 549.60 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 549.60
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'é Dia NOCHE DIA NOCHE
T
MEXICO CHIHUAHUA CUAUHTE 27-NOV-25 27-NOV-25 1 Q : 565.70 2,149.66 565.70 0.00 565.70
MOC-
CUAUHTE
MOC
TOTAL VIATICO: 565.70

TOTAL: 1,115.30

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACIGN EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

= ALTORIZO REVISO'
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
DIRECTOR PERSONAL ESPECIALIZADO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA %ﬁlﬁ\flﬂm Yr:}QDECUAF!_-:I'.'OS‘ PROCEDIMIENTOS
DUGIBIL

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA D IDADIDELOS GASTOS DEL GOBIERND DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. e i
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-731

OFICIO DE COMISION

HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10431022 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR EN REPRESENTACION DE LA SECRETARIA DE INNOVACION A LA INAUGURACION DE LA EXPO
MANUFACTURA

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA 27-NOV-25 - 27-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

,//7 .../. E 7
L

AUTORIZO
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL
DIRECTOR
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-731

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ
ALBERDI..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
27-NOV-25 27-NOV-25 CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL
DIRECTOR
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-731

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistir al evento Dia de la Manufactura 3a. edicién en cd. Cuauhtémoc, Chih.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Mucha asistencia, lo que significa un elevado compromiso del sector de esa region de participar en estas

iniciativas que fortalezcan la industria manufacturera.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se impulso la vinculacién con empresas del sector manufacturero con clientes, proveedores y academia.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 ARACTERESl ) . — ; :
Se fortalecié el vinculo con la industria manufacturera de la region Cuauhtémoc y permitié identificar oportunidades de

colaboracion para futuros eventos.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-989999-000-000-10431001-393-1U005B 1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 565.70
101-5137101001-37201-101-889998-000-000-10431001-393-1U005B1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 549.60

TOTAL 1,115.30

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETOQ Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPO?'I:E NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
/":? o - —— -
L - L
G = !
: *,___/.__-— - £
AUTORIZO REVISO! |
SAMANIEGO GAMEZ, HECTOR MIGUEL RENTERI® ENRIQUEZ! ANGELICA HUMBE ANT}N {ELENDEZ ALEERDI
DIRECTOR PER: L ESPECIALIZADO )
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